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BAŞKANIN MESAJI
Nisan ayında ANGİKAD ailesi olarak yine birbirinden değerli ve anlamlı 

etkinliklerle dolu dolu bir ayı geride bıraktık. Kadınların gücünü,

üretkenliğini ve dayanışmasını her adımda hissettiğimiz, büyüdüğümüz 

bir dönem oldu.

Üyelerimizin birbirlerini ve işlerini daha yakından tanımalarını sağlamak 

amacıyla düzenlediğimiz “Bizden Bize” buluşmalarımızın ikincisini büyük 

bir heyecan ve coşkuyla gerçekleştirdik. Bu buluşmalar sayesinde

üyelerimizin arasındaki bağları daha da güçlendiriyor, yeni iş birliklerine ve 

ortak projelere ilham kaynağı oluyoruz. Aramıza katılan yeni üyelerimiz ve 

üye adaylarımız için de sıcak bir karşılama ortamı yaratarak, büyüyen

ANGİKAD ailesinin gücünü hep birlikte hissettik.

Nisan ayında ayrıca bir üye ziyaretimizi daha gerçekleştirdik. Üyelerimizin 

çalışmalarını yerinde görme, projelerini ve başarılarını daha yakından 

tanıma fırsatı bulduk. Bu ziyaretler, iş dünyasında birbirimize nasıl daha 

fazla destek olabileceğimizi konuştuğumuz, fikir alışverişleri yaptığımız çok 

verimli buluşmalar olarak devam ediyor.

Hacettepe Üniversitesi’nde düzenlenen "Ailenin Korunması ve

Güçlendirilmesi Sempozyumu"nda derneğimizi gururla temsil ettim. 

Burada, sivil toplum kuruluşlarının aile yapısının desteklenmesindeki 

önemine değinerek, ANGİKAD’ın vizyonunu ve kadınların sosyal, ekonomik 

hayatta güçlenmesinin toplum yapısına katkısını anlattım. Gençlerle ve 

akademisyenlerle bir araya gelerek, sivil toplumun dönüşümdeki gücünü 

bir kez daha vurguladık.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu ise Polatlı TİGEM 

Ortaokulu’ndaki çocuklarımızla birlikte yaşadık. Çocuklarımızla oyunlar 

oynayıp bayram sevinçlerini paylaşırken, okulda büyük bir ihtiyaç olan 

kütüphane eksikliğini de yerinde gözlemledik. Hep birlikte bir kütüphane 

kurma sözü verdik ve bu sözümüzü en kısa zamanda gerçekleştirerek, 

çocuklarımıza hayallerini büyütecekleri bir kitap dünyası armağan

edeceğiz. Kitap bağışlarımızla bu güzel projeye hep birlikte katkı

sağlayacağız ve en kısa sürede tekrar okulda buluşarak bu mutluluğu 

paylaşacağız.

Bütün bu gelişmelerin yanı sıra, derneğimizin kurumsal yapısını daha da 

güçlendirmek adına başlattığımız ISO belgelendirme sürecinin de sonuna 

gelmiş bulunuyoruz. Tüm aşamaları başarıyla tamamladık ve artık resmî 

olarak belgelendirilme aşamasına geçiyoruz. Bu önemli adım, ANGİKAD’ın 

kurumsal kimliğini daha da güçlendirirken, ulusal ve uluslararası

platformlarda daha etkili bir şekilde yer almamıza olanak sağlayacak. Bu 

sürece emek veren tüm üyelerimize teşekkür ederiz; birlikte attığımız bu 

adımlar, geleceğe olan güvenimizi daha da pekiştiriyor.

Her etkinlikte, her buluşmada ve her projede bir kez daha görüyoruz ki;

ANGİKAD sadece bir dernek değil, aynı zamanda hayatlara dokunan, 

umutları büyüten ve geleceği inşa eden büyük bir aile. Gücümüzü 

dayanışmadan, ilhamımızı birbirimizden alıyor, birlikte daha güçlü bir

geleceğe doğru emin adımlarla ilerliyoruz.

Birlikte nice başarılara, birlikte daha aydınlık yarınlara!

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



ETKİNLİK VE
HABERLER 
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10 Nisan 2025

ANGİKAD olarak, üyelerimizin birbirlerini ve işlerini daha yakından
tanımalarına olanak sağlamak amacıyla düzenlenen “Bizden Bize”
buluşmalarından biri daha gerçekleştirildi. Bu etkinlikler aracılığıyla hem iş 
birliğinin ve dayanışmanın güçlenmesine katkıda bulunulmakta hem de 
yeni üyeler ile üye adaylarına keyifli bir tanışma ortamı sunulmaktadır.
Birlikte daha güçlü bir geleceğe… 

BİZDEN BİZE
SOHBETLERİ
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17 Nisan 2025

ANGİKAD’ın değerli üyelerinden Zeynep Elif Yıldızel’in kurucusu olduğu iş 
yerine gerçekleştirilen ziyaretle, yine ilham verici bir buluşma 
erçekleştirilmiş oldu. Keyifli sohbetlerin yapıldığı, fikir paylaşımlarında
bulunulan ve kadın girişimciliğini güçlendiren samimi anların yaşandığı bu 
ziyaret dolayısıyla Zeynep Elif Yıldızel’e misafirperverliği için teşekkür 
ederiz.

ZEYNEP ELİF YILDIZEL
ÜYE İŞ YERİ ZİYARETİ
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23 Nisan 2025

23 Nisan coşkusu, Polatlı Tigem Ortaokulu’nda çocuklarla birlikte yaşandı.
ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği olarak, bu anlamlı günde çocukların 
neşesine ortak olundu, umutlarına eşlik edildi. Geleceğe birlikte yürünülen 
bu özel buluşmada, kalpten gelen bir coşku hissedildi. Birlik olundu, güç 
kazanıldı, umut dolu anlar paylaşıldı.

23 NİSAN
POLATLI TİGEM ORTAOKULU ZİYARETİ
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28 Nisan 2025

28 Nisan Pazartesi günü düzenlenen “Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 
Sempozyumu” kapsamında, ANGİKAD Başkanı Gözde Diker tarafından sivil 
toplum kuruluşlarının aile yapısını desteklemedeki rolüne ilişkin değerli bir 
konuşma gerçekleştirildi. Sivil toplumun, toplumsal yapının
güçlendirilmesindeki etkisinin vurgulandığı bu anlamlı etkinlikte yer 
almaktan büyük bir mutluluk duyuldu.

AİLENİN KORUNMASI VE
GÜÇLENDİRİLMESİ SEMPOZYUMU



ÜYE
YAZILARIMIZ



LİNA MİÇOOĞULLARI ASLANER

UMUT YAPI:
KADIN GİRİŞİMCİLERLE GÜÇLÜ

BİR GELECEK İNŞA EDİYORUZ
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1974 yılında kurulan Umut Yapı, köklü geçmişi ve tecrübesiyle inşaat

sektöründe önemli bir konum edinmiştir. Babamız Mehmet

Miçooğulları’nın kurduğu bu aile şirketini, iki kız kardeş olarak yönetmekten 

büyük bir gurur duyuyor, kadın girişimciler olarak, sektördeki yerimizi 

güçlendirmek ve kadın istihdamına katkıda bulunmak için azimle 

çalışıyoruz.

Umut Yapı, konut, ticari binalar ve altyapı projeleri gibi çeşitli alanlarda 

faaliyet göstermekte, büyük ölçüde, altyapı projeleri, sulama sistemleri, 

kanalizasyon ve içme suyu şebekeleri gibi kritik hizmetler sunarak

ülkemizin gelişimine ve toplumun yaşam kalitesine büyük katkı

sağlamaktadır.

Umut Yapı olarak, en son teknolojileri ve sürdürülebilir inşaat yöntemlerini 

kullanarak, çevre dostu projeler üretmeyi hedefliyoruz. Projelerimiz, sadece 

estetik ve fonksiyonellik açısından değil, aynı zamanda güvenlik ve 

dayanıklılık bakımından da en yüksek standartlara ulaşmayı amaçlıyor.

Kaliteli inşaat projeleri sunmanın yanı sıra, kadın istihdamını

destekleyerek, ekibimizdeki nitelikli kadın çalışanlarımızın, mühendislik, 

mimarlık, proje yönetimi ve daha birçok alanda görev almasını

önemsiyoruz. Kadınların inşaat sektöründe daha fazla yer alması

gerektiğine yürekten inanıyor, bu doğrultuda onlara fırsatlar sunuyoruz.



Ayrıca, gıda ve tarım alanında da girişimlerde bulunarak işimizi

çeşitlendirmeye çalışıyoruz. Bu yeni alan, hem yerel ekonomiye katkıda 

bulunmayı hem de sürdürülebilir tarım uygulamalarını desteklemeyi 

amaçlamaktadır. Gıda üretimi ve tarımsal projelerle, sağlıklı ve güvenilir 

gıdaya erişimi artırmayı hedefliyoruz.

İki kız kardeş olarak, yönetimdeki rolümüzle kadınların liderlik ve 

mühendislik alanındaki yeteneklerini sergilemekten mutluluk duyuyoruz. 

Umut Yapı olarak, projelerimizi müşteri memnuniyetini esas alarak, kalite 

ve güveni her zaman ön planda tutarak hayata geçiriyoruz. Ayrıca, 

toplumsal sorumluluk projeleriyle de yerel topluluklara katkıda

bulunuyoruz.

Kadın girişimcilerin sektördeki varlığının arttığı bu dönemde, Umut Yapı 

olarak bu değişimin önemli bir parçası olmaya kararlıyız. Geleceği birlikte 

inşa ederken, kadın istihdamına ve çeşitliliğe olan bağlılığımızı

sürdüreceğiz. Tüm kadınların güçlendiği bir iş dünyası için hep birlikte 

çalışmaya devam edeceğiz.
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DR. ZEYNEP ELİF YILDIZEL
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Enerji sektöründeki güçlü geçmişimizi  ve çok disiplinli tecrübelerimizi 

tasarım ve yapı dünyasına aktardığımız,  kurucusu ortağı olduğum, 

Mandila’yı sahibi olduğu Kelebek mutfak Banyo ERYAMAN mağazamızda 

buluşturduk.

Biz Mandila olarak, iç mimari projelerden villa inşaatlarına, özel yaşam 

alanlarından renovasyon çözümlerine kadar geniş bir yelpazede hizmet 

veriyoruz.  A ve A+ müşteri segmentine hitap eden, özenle planlanmış, 

yaşam alışkanlıklarına özel projelerimiz ve anahtar teslimi çözümlerimizle 

farklı projeler üretiyoruz.

Ziyaret sırasında, markamızın doğuş hikâyesini, bugüne kadarki

yolculuğumuzu ve sektördeki ayrışma stratejilerimizi paylaşma şansı

yakaladık. Tasarım ve planlamada işlevsellik kadar estetik dengeye de 

önem veriyor; projelerimizde sürdürülebilirlik, malzeme kalitesi ve kullanıcı 

deneyimi odaklı bir yaklaşımı benimsiyoruz.

2024 yılı itibarıyla bünyemize kattığımız Eryaman Kelebek Mutfak & Banyo 

bayiliği ile iç mimari çözümlerimizi daha geniş kitlelere ulaştırmayı ve 

güçlü bir uygulama-garanti ağıyla desteklemeyi hedefliyoruz. Özellikle 

mutfak ve banyo dönüşümlerinde, güncel trendlere uygun, uzun ömürlü ve 

hem fonksiyonel hem estetik tasarımlar sunuyoruz.



Mandila’yı kurarken, sadece bina yapmayı değil, yaşam alanları

tasarlamayı hayal ettik. Bugün geldiğimiz noktada, hem enerjiden gelen 

teknik disiplinimizi hem de tasarıma olan tutkumuzu aynı potada eriterek 

insanların hayatına dokunabiliyoruz. ANGİKAD çatısı altındaki güçlü

kadınlarla bu deneyimi paylaşmak, bizim için hem ilham verici hem de 

umut verici. Bu yolculukta birbirimize güç verebildiğimiz her an, çok 

kıymetli.

ANGİKAD üyeleri ile birlikte üretebildiğimiz, paylaşabildiğimiz ve birbirimize 

ilham verebildiğimiz için herkese gönülden teşekkür ederim.
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ÜYE
BAŞARILARI
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NAGİHAN YILMAZ’IN ATY TESİSİ
ÜRETİME GEÇTİ

ANGİKAD üyelerimizden Nagihan

Yılmaz’ın yaklaşık iki yıl önce 

yatırımına başladığı Atıktan 

Türetilmiş Yakıt (ATY) tesisi, 

geçtiğimiz ay itibarıyla lisansını 

alarak atık kabul sürecinin ardından 

üretime başlamıştır.

400’e yakın atık kodunu ATY’ye 

dönüştürebilme kapasitesine sahip 

olan bu tesis, sürdürülebilirlik ve çevre dostu üretim konusunda önemli bir 

adım niteliğindedir. Kendilerini bu değerli yatırımları ve başarılı girişimleri için 

tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz!



DOĞUM GÜNLERİ
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Nisan ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Ayşe Burcu Tüzün
07 Nisan

Ebru Erdin Sevinç
07 Nisan

Hayriye Şebnem Küçük
11 Nisan

Aynil Furtun
14 Nisan

Handan Durmuşoğlu
01 Nisan

Gülay Kaynak
15 Nisan

Banu Özçukurlu
20 Nisan

Yasemin Özyürek Türkdönmez
24 Nisan

Zelal Aytin
29 Nisan

Hafize Altınsoy
10 Nisan

Miraç Sezgi Şenol
17 Nisan
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12 Mayıs 2025 Pazartesi

8. Olağan
Genel Kurul Toplantısı

10.00

27 Mayıs 2025 Salı

6. Proje Sergisi
Yarışması MTAL

Atatürk MTAL

09.00

ASO Zafer Çağlayan Salonu


